
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-00170025- -UNC-ME#FCC

 
VISTO

El EX-2022-00170025- -UNC-ME#FCC por el cual se solicita incorporar nuevas fechas de registro, entrega y defensa
de tesis en el Calendario Académico 2022,

Y CONSIDERANDO

Que el H. Consejo Directivo toma conocimiento del informe remitido por Secretaría Académica en el cual se propone
agregar una cuarta fecha para la presentación y defensa de Trabajo finales de la Licenciatura en Comunicación
Social.

Que este Cuerpo acuerda con la modificación propuesta.

Que se hace necesario adecuar el Calendario Académico anual aprobado oportunamente de la Licenciatura en
Comunicación Social.

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA
COMUNICACIÓN DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

Artículo 1°. – Modificar el Calendario Académico anual aprobado de la Licenciatura en Comunicación Social
incorporando una cuarta fecha para la presentación y defensa de Trabajos finales conforme el siguiente detalle:

Registro: del 17 al 21 de octubre de 2022

Entrega: 26 y 27 de octubre de 2022

Tiempo de lectura de Tribunal: entre el 3 de noviembre y el 2 de diciembre de 2022

Defensas: del 5 al 16 de diciembre de 2022.

Artículo 2°.- Protocolícese. Gírese a Secretaría Académica a sus efectos. Oportunamente, archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO A LOS DIECISÉIS
DÍAS DEL MES DE MAYO DE DOS MIL VEINTIDOS.



 

 


	numero_documento: RHCD-2022-70-E-UNC-DEC#FCC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 19 de Mayo de 2022
		2022-05-19T15:33:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: CORINA ECHAVARRIA
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-19T17:37:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-19T17:37:21-0300
	GDE UNC




